ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Петровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  02.11.2020  №  100

 Об одобрении Прогноза и Предварительных итогов социально-экономического развития Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2020 - 2023 годы

                   В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе и бюджетном устройстве в Петровском сельском поселении Омского муниципального района Омской области», утвержденным решением Совета Петровского сельского поселения от 19.07.2013 № 18, Постановлением Администрации Петровского сельского поселения от 14.07.2020 № 101 «О плане мероприятий по составлению проекта бюджета Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Одобрить Прогноз социально - экономического развития Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2021 – 2023 годы согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
   2. Одобрить Предварительные итоги социально-экономического развития  Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за истекший период текущего финансового года и ожидаемые итоги социально-экономического развития Петровского сельского поселения за 2020 год согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
  3. Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой информации.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы сельского поселения		                                      С.А. Шнайдер